



Blembyg ApS

Hvidehusvej 30

3450 Allerød

CVR-nr. 29 18 33 92

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025

(20. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2026

Svend Blem Sørensen
dirigent

Momentum Revision

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K

Selskabsoplysninger

Selskabet: Blembyg ApS
Hvidehusvej 30
3450 Allerød

CVR-nr.: 29183392

Stiftet: 23. november 2005

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Svend Blem Sørensen

Indsender MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS

iXBRL data:

Forrige regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Type af revisorbistand: Andre erklæringer uden sikkerhed

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udfører bygherrerådgivning, byggestyring og projektledelse i forbindelse med større og mindre byggeprojekter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.089.237.

Egenkapitalen udgør kr. 1.214.686.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025	2024
BRUTTOFORTJENESTE		2.821.039	2.470.354
Personaleomkostninger	1	<u>-1.443.770</u>	<u>-1.286.598</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.377.269	1.183.756
Finansielle indtægter	2	27.962	9.126
Finansielle omkostninger		<u>-404</u>	<u>-21</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.404.827	1.192.861
Skat af årets resultat		<u>-315.590</u>	<u>-269.412</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.089.237</u>	<u>923.449</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.089.000	923.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>237</u>	<u>449</u>
Disponeret i alt		<u>1.089.237</u>	<u>923.449</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		401.637	277.348
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>770.157</u>	<u>750.007</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.171.794</u>	<u>1.027.355</u>
Likvide beholdninger		<u>799.294</u>	<u>693.757</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.971.088</u>	<u>1.721.112</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.971.088</u>	<u>1.721.112</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		686	449
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.089.000</u>	<u>923.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.214.686</u>	<u>1.048.449</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		315.590	269.412
Anden gæld		<u>440.812</u>	<u>403.251</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>756.402</u>	<u>672.663</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>756.402</u>	<u>672.663</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.971.088</u>	<u>1.721.112</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2025	2024
Lønninger	1.158.812	944.000
Pensioner	280.000	336.000
Andre omkostninger til social sikring	4.958	6.598
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.443.770</u>	<u>1.286.598</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 27.962 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Blembyg Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

